
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 2/2013 (Provincia di Palermo; Commissario Delegato emergenza acque in sicilia

https://www.ancecatania.it/2013/01/16/notiziario-n-2-2013-provincia-di-palermo-commissario-delegato-emergenza-acque-in-sicilia/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 2/2013
(PROVINCIA DI PALERMO;
COMMISSARIO DELEGATO

EMERGENZA ACQUE IN
SICILIA

Posted on 16 Gennaio 2013

Category: Opere pubbliche

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 2/2013 (Provincia di Palermo; Commissario Delegato emergenza acque in sicilia

https://www.ancecatania.it/2013/01/16/notiziario-n-2-2013-provincia-di-palermo-commissario-delegato-emergenza-acque-in-sicilia/

Page: 2

PROVINCIA DI PALERMO :1.

Bando di gara per lavori di “Ristrutturazione per la ripresa di opere di corredo, consolidamento piano
viario S.P. n. 31 della margana – ponte San Giuseppe”

Importo: €  3.560.000

Termini presentazione offerte 30 gennaio, gara 6 febbraio 2013.

Anomalie:

Cauzione definitiva ex art. 7 l.r. n. 12/2011

 

UFFICIO DEL COMMISSARIO DELEGATO PER EMERGENZA BONIFICHE IN SICILIA:1.

Bando di gara per “appalto per la progettazione esecutiva e l’esecuzione, lavori di raddoppio linea
trattamento biologico impianto depurazione all’interno della raffineria di Gela (CL)”.

Importo: € 5.558.502,71

Termini presentazione offerte: 18 marzo 2013

Anomalie:

- Cauzione definitiva ex art. 7 l.r. n. 12/2011, con prescrizione della preventiva escussione del debitore
principale

 

Allegato:
segnalazione Prov PA.pdf
segnalazione Ufficio Comm Delegato acque.pdf
risposta Prov Palermo.pdf
risposta Comm delegato emergenza acque sicilia.doc.docx

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Prov%20PA_0.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Ufficio%20Comm%20Delegato%20acque.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%20Prov%20Palermo.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%20Comm%20delegato%20emergenza%20acque%20sicilia.doc.docx


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 2/2013 (Provincia di Palermo; Commissario Delegato emergenza acque in sicilia

https://www.ancecatania.it/2013/01/16/notiziario-n-2-2013-provincia-di-palermo-commissario-delegato-emergenza-acque-in-sicilia/

Page: 3


